
Dipartimento di Medicina veterinaria e Produzioni animali 

dell’Università degli Studi di Napoli Federico II 

Complesso Universitario di Monte Sant’Angelo – via Cintia 26, 80126 

Napoli 

 

 

 
 

 
PIANO NAZIONALE DI RIPRESA E RESILIENZA (PNRR) MISSIONE 4 “Istruzione e Ricerca” 
COMPONENTE 2 “Dalla ricerca all’impresa” INVESTIMENTO 1.4 “CENTRI NAZIONALI” 
Finanziato dall’Unione Europea - NexGenerationEU Centro Nazionale – National Center for 
Gene Therapy and Drugs based on RNA Technology D.D.G. MUR n. 1035 del 17.6.2022 Codice 
progetto MUR: CN00000041 – CUP UNINA: E63C22000940007 Spoke 5 – Inflammatory and 
Infectious diseases – Responsabile Spoke: Prof.ssa Francesca Ungaro)  

Dipartimento affiliato di Spoke: Dipartimento di Medicina veterinaria e Produzioni animali 
Università degli Studi di Napoli Federico II - responsabile scientifico Prof.ssa Laura Rinaldi 

 
 

Dipartimento di Medicina veterinaria e Produzioni animali 

  Università degli Studi di Napoli Federico II 

Decreto del Direttore n. 283 del 29-09-2023 
 

Nomina Seggio di Gara per valutazione Offerte economiche: AVVISO DI INDAGINE DI 
MERCATO Riferimento N° PNRR_CN41_DIPMVPA_5_2023 

 
 
 

- Oggetto: INDAGINE ESPLORATIVA DI MERCATO VOLTA A RACCOGLIERE PREVENTIVI 

INFORMALI FINALIZZATI ALL’AFFIDAMENTO DELLA FORNITURA DI “CITOFLUORIMETRO” 

NELL’AMBITO DELPIANONAZIONALE RIPRESA E RESILIENZA (PNRR) CUI: 

F00876220633202300085  , pubblicata  come di seguito indicato: Avviso e allegati pubblicati sul 

sito di ateneo alla pagina http://www.unina.it/ateneo/gare/consultazione-preliminare-mercato e 
all'albo ufficiale alla pagina http://www.unina.it/ateneo/albo-ufficiale con N.R. 5770/2023 
- VISTO il vigente Regolamento di Ateneo per l’Amministrazione, la finanza e la contabilità;  

- CONSIDERATO che il termine ultimo per la presentazione delle offerte è stato fissato per le ore 

12.00 del giorno 14.07.2023 ed entro tale data hanno presentato offerta n. 1 Operatore economico; 

- RAVVISATA pertanto la necessità di procedere alla nomina del seggio di gara;  

- RITENUTO di individuare – in ragione della esperienza maturata in funzione dei ruoli ricoperti – 

quale Presidente della stessa il Prof. Paolo Ciaramella, Professore ordinario SSD VET 08, e quali 

componenti la Prof.ssa Maria Paola Maurelli  Professore Associato VET 06, e la dott.ssa Emma Cirillo 

Cat. EP, Area Amministrativa-gestionale, in servizio presso il Dipartimento di Medicina veterinaria 

e Produzioni animali, nella sua qualità di Responsabile dei processi amministrativo contabili e Capo 

dell’Ufficio Dipartimentale Contabilità e Bilancio; 

 

DECRETA 

- di nominare il Seggio di gara di cui in preambolo nella seguente composizione:  

- Presidente: Prof. Paolo Ciaramella; 

http://www.unina.it/ateneo/gare/consultazione-preliminare-mercato
http://www.unina.it/ateneo/albo-ufficiale


Dipartimento di Medicina veterinaria e Produzioni animali 

dell’Università degli Studi di Napoli Federico II 

Complesso Universitario di Monte Sant’Angelo – via Cintia 26, 80126 

Napoli 

 

 

- Componente effettivo Prof.ssa Maria Paola Maurelli; 

- Componente effettivo Dott.ssa Emma Cirillo; 

- di prendere atto che i componenti nominati hanno reso le dichiarazioni di cui all’art. art. 92 del 

D. lgs. n. 36/2023. 

Le riunioni del seggio di gara si svolgeranno in forma di seduta pubblica ed in modalità telematica 

mediante l’utilizzo della piattaforma Microsoft Teams secondo il seguente calendario: 

06-10-2023 ORE 11.00  
 
Gli interessati a partecipare alla seduta pubblica, potranno scrivere alla dott.ssa Emma Cirillo, al 
seguente indirizzo: emma.cirillo@unina.it,  entro e non oltre le ore 16:00 del giorno 05-10-2023 
oggetto: “Richiesta partecipazione a seduta valutazione Offerte economiche: AVVISO DI 
INDAGINE DI MERCATO PNRR_CN41_DIPMVPA_5_2023”. 
 

Il Direttore del Dipartimento 

Prof. Aniello Anastasio

mailto:emma.cirillo@unina.it


Dipartimento di Medicina veterinaria e Produzioni animali 

dell’Università degli Studi di Napoli Federico II 

Complesso Universitario di Monte Sant’Angelo – via Cintia 26, 80126 

Napoli 

 

 



Dipartimento di Medicina veterinaria e Produzioni animali 

dell’Università degli Studi di Napoli Federico II 

Complesso Universitario di Monte Sant’Angelo – via Cintia 26, 80126 

Napoli 

 

 

 


